CESKY POHAR

Levné Tisky - MORAVIAMAN Aquatlon (AQUATLON, CP) - Celkové, 21.03.2015

2015

# Jméno Zemé Kiub Cas Plavani B&h
1 Kubinek FrantiSek (1988) CZE EKOL TEAM o.s. 00:20:36,00 00:04:43,00(4) 00:15:53,00(1)
2 Simecek Michal (1997) CZE Trisk CB 00:21:13,00 00:04:34,00(3) 00:16:40,00(3)
3 Vaclavik Filip (1995) CZE TITAN TRILIFE 00:21:29,00 00:04:32,00(1) 00:16:57,00(6)
4 Olsar Ondfrej (1997) CZE TT Cyklorenova Cvikov 00:21:42,00 00:04:45,00(6) 00:16:58,00(7)
5 Paték Pavel (1971) CZE TTK Slavia V5 Plzef 00:22:00,00 00:04:43,00(5) 00:17:17,00(11)
6 Schoval Frantisek (1988) CZE Elab 00:22:03,00 00:06:02,00(37) 00:16:01,00(2)
7 Zoha Jan (1988) CZE TJ Sokol TRI SKI Horni Poéernice 00:22:21,00 00:05:32,00(28) 00:16:49,00(4)
8 Prochézka Tomas (1989) CZE Kru$noman TT Litvinov 00:22:47,00 00:05:40,00(32) 00:17:07,00(9)
9 Rexa Martin (1979) CZE 00:22:47,00 00:05:49,00(34) 00:16:58,00(8)
10 Kozel Tomas (1982) CZE SK Slavia Praha 00:22:52,00 00:06:03,00(38) 00:16:49,00(S)
11 Zahradnik Stépan (1997) CZE Trisk CB 00:23:07,00 00:04:33,00(2) 00:18:33,00(20)
12 Nekoranec Matéj (1997) CZE TITAN TRILIFE 00:23:21,00 00:05:45,00(33) 00:17:36,00(13)
13 Vrobel Lukas (1977) CZE JulboWay 00:23:21,00 00:05:20,00(22) 00:18:01,00(16)
14 Kyjonka Ondfej (1999) CZE Individudin{ 00:23:28,00 00:05:04,00(13) 00:18:24,00(19)
15 Blaha Jan (1978) CZE BTT Libochovice 00:23:50,00 00:06:06,00(39) 00:17:44,00(15)
16 Veselsky Petr (1994) CZE ASPOT Hulin 00:23:59,00 00:06:16,00(41) 00:17:43,00(14)
17 Zikmund Martin (1998) CZE TITAN TRILIFE 00:24:19,00 00:05:14,00(18) 00:19:04,00(22)
18 Hélova Katefina (1981) CZE TITAN TRILIFE 00:24:30,00 00:05:22,00(23) 00:19:08,00(23)
19 Bursa Jaromir (1972) CZE 00:24:30,00 00:07:12,00(50) 00:17:18,00(12)
20 Vabrousek Filip (1999) CZE TRILIFE 00:24:37,00 00:06:28,00(42) 00:18:09,00(17)
21 Poldgkova Pavlina (1996) CZE KONRAD TOOLS TEAM 00:24:37,00 00:05:16,00(21) 00:19:22,00(24)
22 Dlabaja Roman (1970) CZE TITAN TRILIFE 00:24:40,00 00:05:59,00(35) 00:18:41,00(21)
23 Prochézka Petr (1997) CZE 00:24:40,00 00:05:01,00(9) 00:19:39,00(29)
24 Grosek Lubos (1980) CZE ASK TT-Ski Blansko 00:24:50,00 00:05:15,00(20) 00:19:35,00(27)
25 Olivik Vojtéch (1989) CZE TRILIFE 00:24:53,00 00:06:35,00(43) 00:18:17,00(18)
26 Spacil Jakub (1998) CZE TITAN TRILIFE 00:24:57,00 00:05:11,00(16) 00:19:46,00(30)
27 Vybihalové Petra (1997) CZE TITAN TRILIFE 00:24:59,00 00:05:03,00(11) 00:19:55,00(33)
28 Kolomaznik Jan (1999) CZE Zlinsky plavecky klub 00:25:11,00 00:05:23,00(24) 00:19:48,00(32)
29 Trékovd Eva (1997) CZE KONRAD TOOLS TEAM 00:25:39,00 00:05:37,00(31) 00:20:02,00(35)
30 Klimkova Adriana (1997) CZE 00:25:48,00 00:05:04,00(12) 00:20:44,00(39)
31 Schovalova Tereza (1994) CZE TJ Sokol TRI SKI Horni Poéernice 00:26:01,00 00:05:37,00(30) 00:20:24,00(37)
32 Pfikryl Adam (1997) CZE Blansko 00:26:09,00 00:05:03,00(10) 00:21:06,00(42)
33 Stehlik Pavel (1974) CZE 00:26:13,00 00:06:38,00(44) 00:19:35,00(26)
34 Bali¢kovd4 Zaneta (1997) CZE TITAN TRILIFE 00:26:18,00 00:05:13,00(17) 00:21:05,00(41)
35 Hejtikova Gabriela (1981) CZE BKP 00:26:29,00 00:06:41,00(45) 00:19:48,00(31)
36 Kubaléik Marek (1970) CZE TITAN TRILIFE 00:26:40,00 00:05:25,00(26) 00:21:15,00(44)
37 Bfeznova Radka (1999) CZE TJ Spartak Trebi¢ 00:26:43,00 00:05:14,00(19) 00:21:28,00(47)

38 Piémanova Zuzana (1999) CZE SK Slavia Praha 00:26:50,00 00:05:31,00(27) 00:21:19,00(45)



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Harabi$ Zbynék (1965)
Holas Jakub (1997)
Simtinkova Simona (1997)
Doleschal Tomas (1986)
Roth Adam (1998)
Krpcova Zuzana (1998)
Bis Dalibor (1975)
Hronova Markéta (1990)
Zelend Eliska (1998)
Pokluda Ondrej (1969)
Jaros Milan (1968)

Flegl Vlastimil (1953)
Bohata Anna (1999)
Markova Ladislava (1978)
Cadova Karolina (1999)
Dolecek Igor (1983)
Orner Zdenék (1956)
Jandk Karel (1957)
BareSova Lenka (1987)
Sebek Martin (1998)
Bisova Zuzana (1975)
Pivcova Barbora (1993)

Generovano dne 26.02.2026 09:11

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

TITAN TRILIFE
PS Kroméfiz
Trisk CB

MORAVIAMAN Team Otrokovice

TJ Spartak Trebi¢

Bullman team
Czech K.T.

Individualni

TITAN TRILIFE

SK ORBEA CZECH MASTERS
ZLPK

LevneTisky.cz

TITAN sport club Zlin
TITAN TRILIFE

00:26:52,00
00:26:52,00
00:26:55,00
00:26:57,00
00:27:27,00
00:27:28,00
00:27:50,00
00:28:06,00
00:28:06,00
00:28:12,00
00:28:27,00
00:29:07,00
00:29:24,00
00:29:35,00
00:29:47,00
00:30:51,00
00:31:23,00
00:32:04,00
00:32:36,00
00:33:17,00
00:36:44,00
00:37:11,00

00:07:27,00(52)
00:04:48,00(7)
00:05:04,00(14)
00:06:59,00(48)
00:05:09,00(15)
00:06:00,00(36)
00:07:30,00(53)
00:06:51,00(46)
00:04:55,00(8)
00:08:35,00(60)
00:07:33,00(54)
00:08:28,00(58)
00:07:15,00(51)
00:06:59,00(47)
00:06:15,00(40)
00:08:23,00(57)
00:08:11,00(56)
00:07:05,00(49)
00:09:02,00(61)
00:09:12,00(62)
00:07:41,00(55)
00:08:32,00(59)

00:19:26,00(25)
00:22:05,00(50)
00:21:51,00(49)
00:19:58,00(34)
00:22:17,00(52)
00:21:27,00(46)
00:20:21,00(36)
00:21:14,00(43)
00:23:11,00(55)
00:19:37,00(28)
00:20:54,00(40)
00:20:39,00(38)
00:22:09,00(51)
00:22:37,00(54)
00:23:31,00(57)
00:22:28,00(53)
00:23:13,00(56)
00:25:00,00(60)
00:23:34,00(58)
00:24:05,00(59)
00:29:03,00(62)
00:28:40,00(61)



