

Levné Tisky - MORAVIAMAN Aquatlon (AQUATLON, ČP) - Celkově, 21.03.2015



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	Běh
1	Kubínek František (1988)	CZE	EKOL TEAM o.s.	00:20:36,00	00:04:43,00(4)	00:15:53,00(1)
2	Šimeček Michal (1997)	CZE	TriSK ČB	00:21:13,00	00:04:34,00(3)	00:16:40,00(3)
3	<b>Václavík Filip (1995)</b>	<b>CZE</b>	<b>TITAN TRILIFE</b>	<b>00:21:29,00</b>	<b>00:04:32,00(1)</b>	<b>00:16:57,00(6)</b>
4	Olišar Ondřej (1997)	CZE	TT Cyklorenova Cvikov	00:21:42,00	00:04:45,00(6)	00:16:58,00(7)
5	Paták Pavel (1971)	CZE	TTK Slavia VŠ Plzeň	00:22:00,00	00:04:43,00(5)	00:17:17,00(11)
6	<b>Schoval František (1988)</b>	<b>CZE</b>	<b>Elab</b>	<b>00:22:03,00</b>	<b>00:06:02,00(37)</b>	<b>00:16:01,00(2)</b>
7	<b>Žoha Jan (1988)</b>	<b>CZE</b>	<b>TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice</b>	<b>00:22:21,00</b>	<b>00:05:32,00(28)</b>	<b>00:16:49,00(4)</b>
8	<b>Procházka Tomáš (1989)</b>	<b>CZE</b>	<b>Krušnoman TT Litvínov</b>	<b>00:22:47,00</b>	<b>00:05:40,00(32)</b>	<b>00:17:07,00(9)</b>
9	Rexa Martin (1979)	CZE		00:22:47,00	00:05:49,00(34)	00:16:58,00(8)
10	<b>Kozel Tomáš (1982)</b>	<b>CZE</b>	<b>SK Slavia Praha</b>	<b>00:22:52,00</b>	<b>00:06:03,00(38)</b>	<b>00:16:49,00(5)</b>
11	Zahradník Štěpán (1997)	CZE	TriSK ČB	00:23:07,00	00:04:33,00(2)	00:18:33,00(20)
12	<b>Nekoranec Matěj (1997)</b>	<b>CZE</b>	<b>TITAN TRILIFE</b>	<b>00:23:21,00</b>	<b>00:05:45,00(33)</b>	<b>00:17:36,00(13)</b>
13	<b>Vrobel Lukáš (1977)</b>	<b>CZE</b>	<b>JulboWay</b>	<b>00:23:21,00</b>	<b>00:05:20,00(22)</b>	<b>00:18:01,00(16)</b>
14	<b>Kyjonka Ondřej (1999)</b>	<b>CZE</b>	<b>Individuální</b>	<b>00:23:28,00</b>	<b>00:05:04,00(13)</b>	<b>00:18:24,00(19)</b>
15	Bláha Jan (1978)	CZE	BTT Libochovice	00:23:50,00	00:06:06,00(39)	00:17:44,00(15)
16	Veselský Petr (1994)	CZE	ASPOT Hulín	00:23:59,00	00:06:16,00(41)	00:17:43,00(14)
17	Zikmund Martin (1998)	CZE	TITAN TRILIFE	00:24:19,00	00:05:14,00(18)	00:19:04,00(22)
18	Hálová Kateřina (1981)	CZE	TITAN TRILIFE	00:24:30,00	00:05:22,00(23)	00:19:08,00(23)
19	Bursa Jaromír (1972)	CZE		00:24:30,00	00:07:12,00(50)	00:17:18,00(12)
20	Vabroušek Filip (1999)	CZE	TRILIFE	00:24:37,00	00:06:28,00(42)	00:18:09,00(17)
21	<b>Poláčková Pavlína (1996)</b>	<b>CZE</b>	<b>KONRAD TOOLS TEAM</b>	<b>00:24:37,00</b>	<b>00:05:16,00(21)</b>	<b>00:19:22,00(24)</b>
22	<b>Dlabaja Roman (1970)</b>	<b>CZE</b>	<b>TITAN TRILIFE</b>	<b>00:24:40,00</b>	<b>00:05:59,00(35)</b>	<b>00:18:41,00(21)</b>
23	Procházka Petr (1997)	CZE		00:24:40,00	00:05:01,00(9)	00:19:39,00(29)
24	Grošek Luboš (1980)	CZE	ASK TT-Ski Blansko	00:24:50,00	00:05:15,00(20)	00:19:35,00(27)
25	<b>Olivík Vojtěch (1989)</b>	<b>CZE</b>	<b>TRILIFE</b>	<b>00:24:53,00</b>	<b>00:06:35,00(43)</b>	<b>00:18:17,00(18)</b>
26	Spáčil Jakub (1998)	CZE	TITAN TRILIFE	00:24:57,00	00:05:11,00(16)	00:19:46,00(30)
27	<b>Vybíhalová Petra (1997)</b>	<b>CZE</b>	<b>TITAN TRILIFE</b>	<b>00:24:59,00</b>	<b>00:05:03,00(11)</b>	<b>00:19:55,00(33)</b>
28	Kolomazník Jan (1999)	CZE	Zlínský plavecký klub	00:25:11,00	00:05:23,00(24)	00:19:48,00(32)
29	Trčková Eva (1997)	CZE	KONRAD TOOLS TEAM	00:25:39,00	00:05:37,00(31)	00:20:02,00(35)
30	Klimková Adriana (1997)	CZE		00:25:48,00	00:05:04,00(12)	00:20:44,00(39)
31	<b>Schovalová Tereza (1994)</b>	<b>CZE</b>	<b>TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice</b>	<b>00:26:01,00</b>	<b>00:05:37,00(30)</b>	<b>00:20:24,00(37)</b>
32	Příkryl Adam (1997)	CZE	Blansko	00:26:09,00	00:05:03,00(10)	00:21:06,00(42)
33	<b>Stehlík Pavel (1974)</b>	<b>CZE</b>		<b>00:26:13,00</b>	<b>00:06:38,00(44)</b>	<b>00:19:35,00(26)</b>
34	<b>Balíčková Žaneta (1997)</b>	<b>CZE</b>	<b>TITAN TRILIFE</b>	<b>00:26:18,00</b>	<b>00:05:13,00(17)</b>	<b>00:21:05,00(41)</b>
35	Hejtíková Gabriela (1981)	CZE	BKP	00:26:29,00	00:06:41,00(45)	00:19:48,00(31)
36	<b>Kubalčík Marek (1970)</b>	<b>CZE</b>	<b>TITAN TRILIFE</b>	<b>00:26:40,00</b>	<b>00:05:25,00(26)</b>	<b>00:21:15,00(44)</b>
37	<b>Březnová Radka (1999)</b>	<b>CZE</b>	<b>TJ Spartak Třebíč</b>	<b>00:26:43,00</b>	<b>00:05:14,00(19)</b>	<b>00:21:28,00(47)</b>
38	<b>Pičmanová Zuzana (1999)</b>	<b>CZE</b>	<b>SK Slavia Praha</b>	<b>00:26:50,00</b>	<b>00:05:31,00(27)</b>	<b>00:21:19,00(45)</b>

39	<b>Harabiš Zbyněk (1965)</b>	CZE	<b>TITAN TRILIFE</b>	<b>00:26:52,00</b>	<b>00:07:27,00(52)</b>	<b>00:19:26,00(25)</b>
40	Holas Jakub (1997)	CZE	PS Kroměříž	00:26:52,00	00:04:48,00(7)	00:22:05,00(50)
41	Šimůnková Simona (1997)	CZE	TriSK ČB	00:26:55,00	00:05:04,00(14)	00:21:51,00(49)
42	Doleschal Tomáš (1986)	CZE	MORAVIAMAN Team Otrokovice	00:26:57,00	00:06:59,00(48)	00:19:58,00(34)
43	<b>Roth Adam (1998)</b>	CZE	<b>TJ Spartak Třebíč</b>	<b>00:27:27,00</b>	<b>00:05:09,00(15)</b>	<b>00:22:17,00(52)</b>
44	<b>Krpková Zuzana (1998)</b>	CZE		<b>00:27:28,00</b>	<b>00:06:00,00(36)</b>	<b>00:21:27,00(46)</b>
45	Bis Dalibor (1975)	CZE	Bullman team	00:27:50,00	00:07:30,00(53)	00:20:21,00(36)
46	<b>Hronová Markéta (1990)</b>	CZE	<b>Czech K.T.</b>	<b>00:28:06,00</b>	<b>00:06:51,00(46)</b>	<b>00:21:14,00(43)</b>
47	<b>Zelená Eliška (1998)</b>	CZE	<b>Individuální</b>	<b>00:28:06,00</b>	<b>00:04:55,00(8)</b>	<b>00:23:11,00(55)</b>
48	Pokluda Ondřej (1969)	CZE		00:28:12,00	00:08:35,00(60)	00:19:37,00(28)
49	Jaroš Milan (1968)	CZE		00:28:27,00	00:07:33,00(54)	00:20:54,00(40)
50	Flegl Vlastimil (1953)	CZE		00:29:07,00	00:08:28,00(58)	00:20:39,00(38)
51	Bohatá Anna (1999)	CZE	TITAN TRILIFE	00:29:24,00	00:07:15,00(51)	00:22:09,00(51)
52	Marková Ladislava (1978)	CZE	SK ORBEA CZECH MASTERS	00:29:35,00	00:06:59,00(47)	00:22:37,00(54)
53	Čadová Karolína (1999)	CZE	ZLPK	00:29:47,00	00:06:15,00(40)	00:23:31,00(57)
54	Doleček Igor (1983)	CZE	LevneTisky.cz	00:30:51,00	00:08:23,00(57)	00:22:28,00(53)
55	Orner Zdeněk (1956)	CZE	TITAN sport club Zlín	00:31:23,00	00:08:11,00(56)	00:23:13,00(56)
56	<b>Janák Karel (1957)</b>	CZE	<b>TITAN TRILIFE</b>	<b>00:32:04,00</b>	<b>00:07:05,00(49)</b>	<b>00:25:00,00(60)</b>
57	Barešová Lenka (1987)	CZE		00:32:36,00	00:09:02,00(61)	00:23:34,00(58)
58	Šebek Martin (1998)	CZE		00:33:17,00	00:09:12,00(62)	00:24:05,00(59)
59	Bisová Zuzana (1975)	CZE		00:36:44,00	00:07:41,00(55)	00:29:03,00(62)
60	Pivcová Barbora (1993)	CZE		00:37:11,00	00:08:32,00(59)	00:28:40,00(61)

Generováno dne 26.02.2026 09:11